
UCHWAŁA NR 1/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r.Nr 102,poz. 1055,z2007 r.Nr 173,poz. 1218,z2008 r.Nr 180, poz. 1111,Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) 
oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)" i w tabeli nr 2 
„Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)" dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 4 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)" i w tabeli nr 7 
„Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe) '’ dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 9 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 10 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:,,

Janusz Michalak

Bolesław Heichman ........ '..... * ,

WojciechMiedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński .. rr.... f i S K A R B N I K 
POW.IATVhLO#CKIEGG

f u  fJ h





Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(5 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(6 + 7 + 8 + 9 + 1 0 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 2 + 1 3 + 1 4 + 1 5 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a
u ż y tk o w a n ia  

w ie c z y s te g o  w  
p r a w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 3  4 6 0 ,0 0 3  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otac je  celow e o trzym an e  z  
b udżetu  państw a n a  za d an ia  
b ieżące  z  za kre su  adm inistracji 
rządow ej o ra z  inne za d a n ia  z leco n e  
ustaw am i re a lizo w an e  p rze z  pow iat

1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 2 0 Dotacje ce lo w e  o trzym an e  z  
b u dżetu  państw a n a  za d an ia  
b ieżące  rea lizo w an e  p rze z  pow iat 
n a  podstaw ie porozum ień z  
organam i adm inistracji rządow ej

3  3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 3  4 6 0 ,0 0 3 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zmniejszenia:

D z ia ł § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6
7 5 0 A d m in is t r a c j a  p u b l ic z n a 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i r e a liz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0





Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zmniejszenia:

D z ia ł § N a z w a
D o c h o d y

o g ó łe m

z  te g o :
d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a ją t k o w e

1 2 3 4 5 6
7 5 0 A d m in is t r a c j a  p u b l ic z n a 3 3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0

2 1 2 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  
p rz e z  p o w ia t n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  z 
o rg a n a m i a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j

3 3 3 6 ,0 0 3 3 3 6 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3  3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0

4





Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 3  4 6 0 ,0 0 3 4 6 0 ,0 0 3  4 6 0 ,0 0 9 4 4 ,0 0 2  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 3  4 6 0 ,0 0 - 3  4 6 0 ,0 0 3  4 6 0 ,0 0 9 4 4 ,0 0 2  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2  2 2 8 ,0 0 12  2 2 8 ,0 0 6  5 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6 5 6 7 ,0 0 0 ,0 0 5  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 8  8 5 9 ,0 0 8  8 5 9 ,0 0 3  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 3  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 5  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 2  6 9 7 ,0 0 2  6 9 7 ,0 0 2  6 9 7 ,0 0 0 ,0 0 2  6 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

6 7 2 ,0 0 6 7 2 ,0 0 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

6  1 6 7 ,0 0 6  1 6 7 ,0 0 6 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 6  1 6 7 ,0 0 6  1 6 7 ,0 0 6 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 21 8 5 5 ,0 0 21 8 5 5 ,0 0 1 6 1 9 4 ,0 0 9 4 4 ,0 0 1 5  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz, R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12  2 2 8 ,0 0 1 2  2 2 8 ,0 0 1 2  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 0 1 3 0 S zko ły  zaw o d o w e 3  0 5 6 ,0 0 3  0 5 6 ,0 0 3  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 3  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 4 0 C e n tra  kształcen ia  u staw iczneg o  i 

p ra ktyc zn eg o  ora z  ośrodki 
d o kszta łcan ia  za w od ow ego

6 7 2 ,0 0 6 7 2 ,0 0 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

6 1 6 7 ,0 0 6  1 6 7 ,0 0 6  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P ow ia tow e  urzędy  pracy 6  1 6 7 ,0 0 6  1 6 7 ,0 0 6  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a z e m 18  3 9 5 ,0 0 18 3 9 5 ,0 0 1 8  2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 50 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7





Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 1/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 +8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 3  3 3 6 ,0 0 3 3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 8 2 0 ,0 0 2  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 3  3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 8 2 0 ,0 0 2  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 3 3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 3  3 3 6 ,0 0 8 2 0 ,0 0 2  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8





UCHWAŁA NR 2/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020) oraz Uchwały Nr 1/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
30 listopada 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok, Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDIJ: 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman ... 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński ....

1
S K A R  B„ N jI K  

POW lATmuiW lpKIEGC
f\j

Ewa Kotar$ka-Furman





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a

z a d a n i a  
a d m .  rz .

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 3 4 6 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0
7 5 0 4 5 K w a l i f ik a c ja  w o js k o w a 3  4 6 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i r e a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

1 2 4 ,0 0 1 2 4 ,0 0

2 1 2 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j

3 3 3 6 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 3  4 6 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0

2





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 3  4 6 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a l i f ik a c ja  w o js k o w a 3  4 6 0 ,0 0 1 2 4 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 2 3 ,0 0 2 3 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 0 1 ,0 0 1 0 1 ,0 0
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 8 2 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2 5 1 6 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 12 2 2 8 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 8 8 5 9 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 5 6 6 1 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 1 0 0 ,00 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 2 9 8 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 2 6 9 7 ,0 0 0 ,0 0
4 1 4 0 W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b i li ta c ji  O só b  

N  ie p e łn o s p ra w n y c h
1 5 2 5 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i  sk ła d k i 4 3 6 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n t r a  k s z ta ł c e n i a  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z ta ł c a n i a  z a w o d o w e g o

6 7 2 ,0 0 0 ,0 0

4 4 2 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  z a g ra n ic z n e 3 0 9 ,0 0 0 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 6 3 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n i a  w  z a k r e s ie  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j 6  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0
8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u r z ę d y  p r a c y 6 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4  4 5 9 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 2 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  z a g ra n ic z n a 3 3 8 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic en c ji
4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 21 8 5 5 ,0 0 1 2 4 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 12 2 2 8 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 8 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0



4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2 7 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic e n c ji
1 173 ,00 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 3  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  4 5 6 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  

s łu ż b y  cy w iln e j
6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n t r a  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z ta ł c a n i a  z a w o d o w e g o

6 7 2 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n i a  w  z a k r e s ie  p o l i ty k i  s p o łe c z n e j 6  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0
8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u r z ę d y  p r a c y 6  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i  o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 4 0 W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ili ta c ji  O só b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h
3 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 6 2 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 6 0 ,00 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 1 9 0 ,00 0 ,0 0
4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  so c ja ln y c h 3 6 7 ,0 0 0 ,0 0
4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 

u rz ą d z e ń  k se ro g ra f ic z n y c h
2 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 18 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0

4



UCHWAŁA NR 3/2010
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 3/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .
7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 4  2 5 4 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 3  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 3 7 2 ,0 0 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
8 3 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

2 3 8 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 7 4 4 ,0 0 0 ,0 0
4 4 2 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  z a g ra n ic z n e 1 2 0 6 ,0 0 0 ,0 0
4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rs k ie g o  i 

u rz ą d z e ń  k se ro g ra f ic z n y c h
3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n t r a  k s z ta ł c e n i a  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z ta ł c a n i a  z a w o d o w e g o

1 1 7 1 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2 9 7 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 2 9 6 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 3 7 8 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 4 5 5 4 ,0 0 3 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  

s łu ż b y  c y w iln e j
3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 4  2 5 4 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 3  0 8 3 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 0 8 3 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n t r a  k s z ta ł c e n i a  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z ta ł c a n i a  z a w o d o w e g o

1 1 7 1 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 1 7 1 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 4 5 5 4 ,0 0 3 0 0 ,0 0



UCHWAŁA NR 4/2010
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)” i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 6 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)" i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄD 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński

l

Eiua Ebtarska-Ęurman





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 4/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 grudnia 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(5 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(6 + 7 + 8 + 9 + 1 0 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 2 + 1 3 + 1 4 + 1 5 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j I 

in n y ch
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 Dotacje celow e o trzym an e  z  budżetu  
państw a na realizac ję  b ieżących  
za d a ń  w łasnych pow iatu

2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 4/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : z a k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n s p o r t i łą c z n o ś ć 7  4 5 7 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 7  1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 7  1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczn e pow iatow e 7  4 5 7 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 7 1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 7 1 9 7 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 Starostw a pow iatow e 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 5  4 9 7 ,0 0 4 5  4 9 7 ,0 0 4 3  1 9 4 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 3 7  3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 2 Szko ły  p odstaw ow e specjalne 1 0 1 8 0 ,0 0 10  1 8 0 ,0 0 1 0 1 8 0 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 Licea ogólnokształcące 4 5 3 ,0 0 4 5 3 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 Szkoły zaw od ow e 7  6 0 0 ,0 0 7  6 0 0 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6 D okszta łcan ie  i doskonalenie  
nauczycieli

3  2 2 5 ,0 0 3  2 2 5 ,0 0 3  2 2 5 ,0 0 0 ,0 0 3  2 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P ozostała  działa lność 24  0 3 9 ,0 0 2 4  0 3 9 ,0 0 2 4  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

2 5  0 2 5 ,0 0 2 5  0 2 5 ,0 0 2 5  0 2 5 ,0 0 2  2 8 9 ,0 0 2 2  7 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p ec ja ln e  ośrodki szkolno- 
w ych o w aw cze

14 9 5 5 ,0 0 14 9 5 5 ,0 0 14  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 14  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P oradnie  psychologiczno- 
pedago g iczne, w  tym  poradnie  
specjalistyczne

8  9 6 0 ,0 0 8  9 6 0 ,0 0 8  9 6 0 ,0 0 2  2 7 0 ,0 0 6  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d zieżo w e ośrodki socjoterapii 1 1 1 0 ,0 0 1 1 1 0 ,0 0 1 1 1 0 ,0 0 1 9 ,0 0 1 0 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 1 2 0  2 1 7 ,0 0 1 2 0  2 1 7 ,0 0 7 5  4 1 6 ,0 0 8 1 6 9 ,0 0 6 7  2 4 7 ,0 0 0 ,0 0 4 4  8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3



Zwiększenia

D z. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7  4 5 7 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,QQ Q,00 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczne p ow iatow e 7  4 5 7 ,0 0 7 4 5 7 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 7  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S tarostw a pow iatow e 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 5  4 9 7 ,0 0 4 5  4 9 7 ,0 0 4 4  8 9 7 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 3 9  0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 2 S zko ły  podstaw ow e spec ja lne 10  1 8 0 ,0 0 10  1 8 0 ,0 0 9  5 8 0 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L icea  ogólnokształcące 14  6 4 2 .0 0 14  6 4 2 ,0 0 14  6 4 2 .0 0 0 ,0 0 14  6 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S zko ły  zaw o d o w e 2 0  6 7 5 ,0 0 2 0  6 7 5 ,0 0 2 0  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D om y pom ocy społecznej 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

2 5  0 2 5 ,0 0 2 5  0 2 5 ,0 0 2 2  7 2 6 ,0 0 2  2 8 9 ,0 0 2 0  4 3 7 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p ec ja ln e  ośrodki szkolno- 
w ychow aw cze

14  9 5 5 ,0 0 1 4  9 5 5 ,0 0 1 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P oradn ie  psychologiczno- 
p edago g iczne, w  tym poradn ie  
specjalistyczne

8  9 6 0 ,0 0 8  9 6 0 ,0 0 7  3 0 0 ,0 0 2  2 7 0 ,0 0 5  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d zieżo w e ośrodki socjoterapii 1 1 1 0 ,0 0 1 1 1 0 ,0 0 8 7 1 ,0 0 1 9 ,0 0 8 5 2 ,0 0 0 ,0 0 2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a z e m 1 4 4  7 8 7 ,0 0 1 4 4  7 8 7 ,0 0 141 8 8 8 ,0 0 8  1 6 9 ,0 0 1 3 3  7 1 9 ,0 0 0 ,0 0 2  8 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4



UCHWAŁA NR 5/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 09 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020) oraz Uchwały Nr 4/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 09 grudnia 
2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU.: 

Janusz Michalak ..../. 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka.........

Zbigniew KuczyńskfTTT^.

ĄiukuOsl '
S "K A H B N I  F

pow iatu  '^ m S ś ń c r O

Sw a  &otcrska-Furrnan

1





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 5/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 09 grudnia 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a

z a d a n ia  
a d m .  rz .

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
r e a liz a c ję  b ie ż ą c y c h  z a d a ń  w ła s n y c h  p o w ia tu

2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 5/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 09 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 4 5 7 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 7  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0
3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 2  1 50 ,00 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
2 7 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 2 9 6 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  

s łu ż b y  c y w iln e j
1 0 3 1 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

3 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta r o s tw a  p o w ia to w e 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 4 5  4 9 7 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 1 0  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 4 0 5 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 4 1 2 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  

s łu ż b y  c y w iln e j
3 3 3 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

2 5 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 4 5 3 ,0 0 0 ,0 0
3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 3 0 3 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 50 ,00 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0
3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 3 9 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 3 7 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

4 5 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 2 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  z a g ra n ic z n e 1 90 ,00 0 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0

o



4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  
s łu ż b y  c y w iln e j

1 6 9 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 
u rz ą d z e ń  k s e ro g ra f ic z n y c h

5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n i e  n a u c z y c ie l i 3  2 2 5 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8 2 5 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 4  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0
4 8 1 0 R e z e rw y 2 4  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 2 5  0 2 5 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 14  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 3 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 7 5 5 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic e n c ji
6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P o r a d n ie  p s y c h o lo g ic z n o - p e d a g o g ic z n e ,  w  ty m  p o r a d n ie  
s p e c ja l i s ty c z n e

8 9 6 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 3 9 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 4  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 4 2 1 M ło d z ie ż o w e  o ś r o d k i  s o c jo te r a p i i 1 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 19 ,00 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 5 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 8 8 ,00 0 ,0 0

4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 
u rz ą d z e ń  k s e ro g ra f ic z n y c h

1 5 1 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

7 0 2 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 1 2 0  2 1 7 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 4 5 7 ,0 0 • 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 7 4 5 7 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 4 5 7 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 4 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0

4



75020 S ta r o s tw a  p o w ia to w e 42 238,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 2  2 3 8 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic e n c ji
5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 45 497,00 0,00
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 10 180,00 0,00

3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 5 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 14 642,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 5 3 ,0 0 0 ,0 0
4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 14 1 8 9 ,00 0 ,0 0

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 20 675,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6  2 0 5 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 14 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 2 0 ,00 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 24 570,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 24 570,00 0,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 4  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 25 025,00 0,00
85403 S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 14 955,00 0,00

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 5 5 5 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85406 P o r a d n ie  p s y c h o lo g ic z n o - p e d a g o g ic z n e ,  w  ty m  p o r a d n ie  
s p e c ja l i s ty c z n e

8 960,00 0,00

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 1 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2  2 7 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic e n c ji
1 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś r o d k i  s o c jo te r a p i i 1 110,00 0,00
3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 2 3 9 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 19 ,00 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 5 5 ,0 0 0 ,0 0
4 7 8 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  E m e ry tu r  P o m o s to w y c h 1 9 7 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 144 787,00 0,00

5





UCHWAŁA NR 6/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyń:

S K  A  R  B  N Ti W 
POWIATU

Tri T*- . v/
iL  UJCl .&OTJ'LTFi>





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 6/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 15 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 15 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k s p e r ty z , a n a liz  i 

o p in ii
2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 5 1 0 O p ła ty  n a  r z e c z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0
7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 1 9 R a d y  p o w ia tó w 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 2 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  z a g ra n ic z n e 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6  5 6 7 ,0 0 6  5 6 7 ,0 0
7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 6  5 6 7 ,0 0 6  5 6 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  8 1 6 ,0 0 2  8 1 6 ,0 0
4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 7 0 4 ,0 0 7 0 4 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 7 6 3 ,0 0 1 7 6 3 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 6 1 7 ,0 0 6 1 7 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0
4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rs k ie g o  i 

u rz ą d z e ń  k se ro g ra f ic z n y c h
3 6 7 ,0 0 3 6 7 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 2 4  1 3 6 ,8 6 0 ,0 0
8 0 1 1 1 G im n a z ja  s p e c ja ln e 3  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 2  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 5 6 8 9 ,0 0 0 ,0 0
4 1 4 0 W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ili ta c ji  O só b  

N  ie p e łn o s p ra w n y c h
8 6 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 4 4 2 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 1 15 ,00 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2



4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

6 5 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 2 4 4 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  

s łu ż b y  c y w iln e j
3 7 8 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 10 6 1 1 ,0 0 0 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 2  0 9 1 ,0 0 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 9 1 4 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 0 5 4 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 7 9 1 ,0 0 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
6 0 4 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

8 3 5 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  
s łu ż b y  c y w iln e j

6 9 5 ,0 0 0 ,0 0

4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 
u rz ą d z e ń  k s e ro g ra f ic z n y c h

4 5 3 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

4 4 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 3 7 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n t r a  k s z ta ł c e n i a  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z ta ł c a n i a  z a w o d o w e g o

3  7 2 2 ,8 6 0 ,0 0

4 1 1 7 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 2  5 5 4 ,6 5 0 ,0 0
4 1 1 9 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4 5 0 ,8 1 0 ,0 0
4 1 2 7 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 2 1 2 ,8 4 0 ,0 0
4 1 2 9 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 3 7 ,5 6 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  

s łu ż b y  c y w iln e j
1 6 3 ,0 0 0 ,0 0

4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 
u rz ą d z e ń  k se ro g ra f ic z n y c h

3 0 4 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6 D o k s z t a łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u c z y c ie l i 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0

M O S 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 15  0 3 2 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 14  9 1 8 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 12 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 4 6 2 ,0 0 0 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  u s łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 4 0 6 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c e n t r a  p o m o c y  r o d z in ie 1 1 4 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 1 4 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 6 2  2 8 5 ,8 6 6 6 1 7 ,0 0

J



Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .

700 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 15 500,00 0,00
70005 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 15 500,00 0,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 15 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 50,00 50,00
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 50,00 50,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

750 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 1 000,00 0,00
75019 R a d y  p o w ia tó w 1 000,00 0,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6 567,00 6 567,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 6 567,00 6 567,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2  2 4 8 ,0 0 2  2 4 8 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 8 1 8 ,0 0 8 1 8 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic e n c ji
3 5 0 1 ,0 0 3 5 0 1 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 24 136,86 0,00
80111 G im n a z ja  s p e c ja ln e 3 350,00 0,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 5 689,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 1 7 7 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 8 7 2 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  

s łu ż b y  c y w iln e j
1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 10 611,00 0,00
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 3 9 1 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 4  6 3 7 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 6 2 ,0 0 0 ,0 0
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
3 1 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

80134 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 370,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 7 0 ,0 0 0 ,0 0

80140 C e n t r a  k s z ta ł c e n i a  u s ta w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  o r a z  
o ś r o d k i  d o k s z t a ł c a n i a  z a w o d o w e g o

3 722,86 0,00

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 7 6 7 ,4 9 0 ,0 0
4 1 7 9 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4 8 8 ,3 7 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 6 7 ,0 0 0 ,0 0

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n i e  n a u c z y c ie l i 394,00 0,00
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0

4



8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 15 0 3 2 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 14  9 1 8 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 13 5 6 7 ,0 0 0 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  

s łu ż b y  c y w iln e j
2 2 1 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

1 130 ,00 0 ,0 0

8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c e n t r a  p o m o c y  r o d z in ie 1 1 4 ,0 0 0 ,0 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 1 1 4 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 6 2  2 8 5 ,8 6 6  6 1 7 ,0 0



Uchwała Nr 7/2010 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu 
Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej" oraz powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) 
oraz na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest: Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej 
Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziemi Łowickiej" z podziałem na części:
Nr I: Dostawa mebli do budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu,
Nr II: Dostawa sprzętu elektronicznego, biurowego i nagłośnienia do Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu,
Nr III: Dostawa sprzętu AGD do Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu
oraz powołuje się do przygotowania i przeprowadzenia postępowania doraźną komisję przetargową, 
a spośród jej członków, przewodniczącego oraz sekretarza, w następującym składzie:

1. Kamil Kryszkiewicz
2. Bartłomiej Cylka
3. Andrzej Zabost
4. Jacek Chołuj
5. Magdalena Żurawska

Przewodniczący Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 
Członek komisji 
Sekretarz Komisji.

§2. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr 8/2010 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, którego przedmiotem jest: Dostawa wyposażenia w ramach projektu 
pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku 
siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej".

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) 
oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się wybór formy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Dostawa wyposażenia w ramach projektu
pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku 
siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" z podziałem na części:
Nr I: Dostawa mebli do budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu,
Nr II: Dostawa sprzętu elektronicznego, biurowego i nagłośnienia do Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu,
Nr III: Dostawa sprzętu AGD do Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu.

§2. Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest: Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Uzupełnienie oferty 
turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej".

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



*  *  *aPROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

Uchwala Nr.... /2010
Zarządu Powiatu Łowickiego 

Z dnia UŻ&MIŻ^ ..2 0 1 0  roku

£ i  Łódzkie

w sprawie powołania komisji do odbioru średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn. „Wsparcie techniczne Krajowego 
Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy i ratownictwa chemiczno- 
ekologicznego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie 
Powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ; z 2002 roku, Nr 23 poz. 220 ; Nr 62, poz.558 ; 
Nr 113 poz. 984 ; Nr 153, poz. 1271 ;Nr 200 poz. 1688 ; Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku ; Nr 162, 
poz. 1568 oraz z roku 2004 Nr 102, poz. 1055, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 roku. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) uchwala się co 
następuje:
§ 1
Powołuje się Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia tj. średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego z napędem 4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn.: 
„Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy 
i ratownictwa chemiczno- ekologicznego” , w następującym składzie:

1/ Tomasz Kurczak - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysoweg, Ochrony Ludności i Spraw 
Obronnych -  Przewodniczący Komisji,

2/ Adam Szkup -  asp.sztab, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Łowiczu - Członek Komisji,

3/ Dariusz Bończak- st. ogniomistrz (kierowca) w Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu - Członek Komisj i ,

§2
1. Do zadań Komisji należy dokonanie odbioru średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
z napędem 4x4 zakupionego wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn. „Wsparcie 
techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy i 
ratownictwa chemiczno- ekologicznego” oraz sporządzenie protokołu odbioru.
2. Każdy z członków komisji zobowiązany jest do rzetelnego i obiektywnego wykonania 
powierzonych mu czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i 
doświadczeniem oraz sporządzenie i podpisanie wymaganych dokumentów związanych z odbiorem. 
§3
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 .

2.

3.

4 .

5.

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Projekt pn. „Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 

chemiczno - ekologicznego” jest współfinansowany przy udziale Unii Europejskiej



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

N Łódzkie
UNIA EUROPEJSKA *****

EUROPEJSKI FUNDUSZ *  *
ROZWOJU REGIONALNEGO * * * * *

Uchwala Nr . ^ 2 ...../2010
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia^.^2Xij^?./.(̂ .2010 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu pojazdu wraz z wyposażeniem zakupionego w ramach projektu pn. 
„Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego poprzez doposażenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo -  gaśniczy 
i ratownictwa chemiczno - ekologicznego”, który dofinansowany został z regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,z2007 r.N rl73,poz. 1218,z2008 r.N rl80 , poz. 1111,Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 31 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 
165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ) uchwala się, co następuje:

§ 1 Powiat Łowicki przekazuje Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu
w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony niżej wymieniony sprzęt ratowniczo- 
gaśniczy o łącznej wartości brutto 689 788,00 zł:

1. Średni samochód ratowniczo-gaśniczy z wyposażeniem o wartości początkowej brutto 
689 788,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
osiem 00/100 ),

§ 2 Szczegółowe warunki określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem Łowickim a Komendą 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych i Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Janusz Michalak

2. Bolesław Heichman......

3. Wojciech Miedzianowski

4. Dariusz Kosmatka

5. Zbigniew Kuczyński 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Projekt pn. „Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 

chemiczno - ekologicznego” jest współfinansowany przy udziale Unii Europejskiej



z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

UCHWAŁA NR 11/2010
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU/ , /  

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman ./..

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński

/

Ewa Rotarska-Eśmictn



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 20 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0
4 0 2 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  c z ło n k ó w  k o rp u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j
5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  
ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 2 8 6 9 ,0 0 2  8 6 9 ,0 0
7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 2  8 6 9 ,0 0 2  8 6 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2  6 7 6 ,0 0 2  6 7 6 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

ś w ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
1 4 3 ,0 0 1 4 3 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 4 0 8 7 ,0 0 3  4 2 9 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 2  8 6 9 ,0 0 2  8 6 9 ,0 0
7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 2  8 6 9 ,0 0 2  8 6 9 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i ' 7 9 ,0 0 7 9 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2  1 2 7 ,0 0 2  1 2 7 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 3 5 ,0 0 1 3 5 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 3 ,0 0 1 0 3 ,0 0
4 7 4 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  p a p ie rn ic z y c h  d o  sp rz ę tu  d ru k a rsk ie g o  i 

u rz ą d z e ń  k se ro g ra f ic z n y c h
2 2 5 ,0 0 2 2 5 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 6 5 8 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 4 0 8 7 ,0 0 3  4 2 9 ,0 0

2



z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

UCHWAŁA NR 12/2010
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr II/8/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
15 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok zmienia się plan finansowy 
wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Na podstawie Uchwały Nr II/9/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
22 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok zmienia się:
1) plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
2) plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
3) plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU^

Janusz Michalak

Bolesław Heichman /. 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka .... 

Zbigniew Kuczyński

ł ! .

S K A 
3WIATTJ

Swa Koi:
1





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 12/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .
6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 12/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
0 2 0 L e ś n ic tw o 2  7 8 6 ,7 0 0 ,0 0

0 2 0 0 2 N a d z ó r  n a d  g o s p o d a r k ą  le ś n ą 2  7 8 6 ,7 0 0 ,0 0
2 4 6 0 Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  j e d n o s te k  z a lic z a n y c h  

d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  
p u b lic z n y c h

2  7 8 6 ,7 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 0 0 W p ły w y  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  
d o f in a n so w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i 
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 3 3 2  7 8 6 ,7 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 4 9  3 5 6 ,9 9 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 9  3 5 6 ,9 9 0 ,0 0
2 0 0 7 D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n s o w a n y c h  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 3 o ra z  u st. 3 p k t 5 i 6 u s ta w y , 
lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h

4 9  3 5 6 ,9 9 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85421 M ło d z ie ż o w e  o ś r o d k i  s o c jo te r a p i i 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 5 2  3 5 6 ,9 9 0 ,0 0





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 12/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
020 L e ś n ic tw o 2 786,70 0,00

02002 N a d z ó r  n a d  g o s p o d a r k ą  le ś n ą 2 786,70 0,00
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  7 8 6 ,7 0 0 ,0 0

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 681 894,00 0,00
60014 D ro g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 681 894,00 0,00

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 7 4  8 9 4 ,0 0 0 ,0 0
6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 3 0 0 D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  u d z ie la n ą  m ię d z y  

je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  
w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

89  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 111 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 34,00 0,00
75020 S ta r o s tw a  p o w ia to w e 34,00 0,00

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 3 4 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 351,00 351,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 351,00 351,00

4 0 5 0 U p o s a ż e n ia  ż o łn ie rz y  z a w o d o w y c h  i n a d te rm in o w y c h  o ra z  
fu n k c jo n a r iu s z y

2 6 1 ,0 0 2 6 1 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 6 ,0 0 6 ,0 0
4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 90 674,00 0,00
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 8 063,00 0,00

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 7 9 1 8 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 4 5 ,0 0 0 ,0 0

80111 G im n a z ja  s p e c ja ln e 6 420,00 0,00
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 6 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 29 246,00 0,00
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 21 6 8 4 ,0 0 0 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 11 ,0 0 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 5 5 5 7 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 9 9 4 ,0 0 0 ,0 0

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 40 695,00 0,00
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 6 0 0 3 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0

4



80134 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 6 250,00 0,00
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 6 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 720,00 0,00
85403 S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 4 720,00 0,00

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0
O g ó łe m 780 459,70 351,00

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 34,00 0,00

01008 M e l io r a c je  w o d n e 34,00 0,00
2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  

re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

3 4 ,0 0 0 ,0 0

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 351 894,00 0,00
60014 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 351 894,00 0,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 137 6 3 2 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 351,00 351,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 351,00 351,00

3 0 7 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  u p o sa ż e ń  w y p ła c a n e  
ż o łn ie rz o m  i fu n k c jo n a r iu s z o m

9 4 ,0 0 9 4 ,0 0

4 0 6 0 P o z o s ta łe  n a le ż n o ś c i  ż o łn ie rz y  z a w o d o w y c h  i 
n a d te rm in o w y c h  o ra z  fu n k c jo n a r iu sz y

2 5 7 ,0 0 2 5 7 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 140 030,99 0,00
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 8 063,00 0,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 6 3 ,0 0 0 ,0 0
4 7 8 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  E m e ry tu r  P o m o s to w y c h 7  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80111 G im n a z ja  s p e c ja ln e 6 420,00 0,00
4 7 8 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  E m e ry tu r  P o m o s to w y c h 6 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 29 246,00 0,00
4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 12 2 8 5 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 14 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 1 2 6 6 ,0 0 0 ,0 0

4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 
lic e n c ji

1 5 9 5 ,0 0 0 ,0 0

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 40 695,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 4  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 16 4 3 2 ,0 0 0 ,0 0

80134 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 6 250,00 0,00
4 7 8 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  E m e ry tu r  P o m o s to w y c h 6 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0

5



8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 9  3 5 6 ,9 9 0 ,0 0
4 1 1 7 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4  7 6 2 ,2 7 0 ,0 0
4 1 2 7 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 7 6 4 ,9 6 0 ,0 0
4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 31 2 1 7 ,7 7 0 ,0 0
4 2 1 7 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 00 ,01 0 ,0 0
4 2 4 7 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 137 ,50 0 ,0 0
4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 11 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 7 Z a k u p  a k c e s o r ió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic en c ji
2 1 4 ,4 8 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 7 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 4 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 8 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  E m e ry tu r  P o m o s to w y c h 4  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 2 1 M ło d z ie ż o w e  o ś r o d k i  s o c jo te r a p i i 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 5 0 0  0 2 9 ,9 9 3 5 1 ,0 0

6





Uchwala Nr 13 /2010 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 grudnia 2010 roku

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 201 Or. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1

Z dniem 1 stycznia 2011 roku powierza się Pani Marzenie Kozaneckiej-Zwierz pełnienie 

obowiązków Dyrektora Muzeum w Łowiczu do czasu powołania Dyrektora tej instytucji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



UCHWAŁA NR 14/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDJLJ; 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman .. 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyński.......

& KotarskaAPic rman.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 14/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2



Uchwała
Zarządu Powiatu Łowickiego _ 
z dnia o lfto ru n b za  °zhJQ r-

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 
w Zdunach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055; 
z 2007 r. Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Dz.U. Nr 92 poz. 753; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) 
oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304; z 2004 r. Dz.U. Nr 69 
poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, 
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; 
z 2006 r. Dz.U. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 Dz.U. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 
poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. 
Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, 
Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach 
Pani Sławomirze Milczarek, nauczycielowi szkoły, do czasu powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora innemu nauczycielowi tej szkoły.

§2. Traci moc Uchwała Nr 537/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 
w Zdunach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:
Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Zbigniew Kuczyński



U z a s a d n i e n i e

W związku z przyjęciem rezygnacji Pani Sławomiry Milczarek 
ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach z dniem 
1.09.2010 r., powierzono jej pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół 
Licealnych na okres od dnia 1 września 2010 r. do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 
lub ustalonemu przez Zarząd Powiatu Łowickiego.

Ponieważ w wyniku przeprowadzonych w dniach 24 września 2010 r. 
oraz 1 grudnia 2010 r. postępowań konkursowych nie wyłoniono kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach zasadnym jest 
powierzenie pełnienia obowiązków Pani Sławomirze Milczarek, do czasu 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora innemu nauczycielowi tej szkoły.


